
 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

obec Svijany 

 

VÍKENDY S ARCANOU – Svijanský Zámek 

17. 02. 2024 (9:00 DO 17:00) 

Zámecká Arcana  

vás provede zámkem a jeho neuvěřitelnou historií. Tato interaktivní dobrodružná 

hra spojuje možnosti online her, tajných skrýší a reálných šifer. Krom toho, že hra vyzkouší 

váš důvtip a postřeh, zároveň vás a vaši rodinu či přátele velmi dobře zabaví.Vaším věrným 

průvodcem bude herní aplikace v tabletu nebo telefonu, která vám bude zadávat úkoly, radit 

jak překonat překážky a v případě nouze vám napoví. Hru si užijí rodiny s dětmi od 6 let nebo 

parta přátel (do 5-ti osob). Ideálně, když budete alespoň dva. Průměrně hra trvá 90 minut, 

během kterých si velmi podrobně prohlédnete zámek. 

Kompletní informace o hře naleznete ZDE. https://www.zameksvijany.cz/zamecka-hra-

arcana-ii-proti-casu.html  

Cena hry po slevě je 770 Kč (původní cena 1290Kč) 

 

http://www.mas-achat.cz/
https://www.zameksvijany.cz/zamecka-hra-arcana-ii-proti-casu.html
https://www.zameksvijany.cz/zamecka-hra-arcana-ii-proti-casu.html
https://www.zameksvijany.cz/zamecka-hra-arcana-ii-proti-casu.html


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

VÍKENDOVÉ PROHLÍDKY 

25. 02. 2024 (9:00 DO 17:00) 

ZTP/P a senioři      zdarma 

Srdečně vás zveme v sobotu 24. února nebo v 

neděli 25. února na prohlídku expozic Zámku 
Svijany.  

Prohlídka je nekomentovaná (bez průvodce), 

zámek si můžete v klidu prohlédnout 
kdykoliv od 9 do 17 hodin.  

A co vás na prohlídce čeká? 

 Archeologická expozice z doby bronzové 

 Bronzový poklad  

 Historie zámku a okolí   

 Expozice Neolitu a Eduarda Štorcha 

 Velká kaple 

 Expozice podzemí  

obec Žďárek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mas-achat.cz/


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

obec Paceřice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obec Jenišovice 

  

http://www.mas-achat.cz/


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

obec Malá Skála 
Kino Androvna 

17. 2. 2024 20:00 

Rezervujte na www.androvna.cz 

  

 

První film Vám nabídneme z finské produkce. Film Čtyři malí dospělí norské režisérky Selmy 

Vilhunenové je obrazem dnešní sexuální a citově nevyvážené doby. 

V dnešní době se zdá, že polyamorie se spojuje výhradně s alternativním životním stylem generace Z. 

Ale možná, že i někteří z nás, kteří toho v milostném životě už hodně zažili, se ve svých touhách cítí 

být monogamními vztahy také příliš omezeni. Juulia je úspěšná poslankyně parlamentu a žije ve 

zdánlivě dokonalém manželství se svým mužem knězem Matiasem. Když však Juulia zjistí, že Matias 

má už rok poměr s Enni, zhroutí se. Aby zachránila své manželství, zapojí Enni do svého života a 

všichni začnou žít společně v polyamorním vztahu. Když Juulia přijme nová pravidla, zamiluje se do 

mladého Misky, který se zdá být z celé čtveřice nejvyzrálejší. Všichni čtyři se vzájemně milují, ale ať se 

snaží sebevíc, nedokážou se zbavit problémů. Jde o dojemný a lidský portrét čtyř dospělých lidí s 

bolestmi dospívání. 

http://www.mas-achat.cz/


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

obec Skuhrov 

 

město Semily 
7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 

21.2.2024 19:00, KC Golf Semily 

Populární televizní talk show 7 PÁDŮ HONZY DĚDKA poprvé v našem 

městě! 

7 pádů Honzy Dědka je oblíbená talk show, kterou můžete znát z 

pravidelného úterního vysílání na televizi Prima. Rozhovory se staly 

současně fenoménem na YouTube, kde je k dnešnímu dni zhlédlo na 55 

miliónů lidí a téměř 100 000 diváků talk show pravidelně odebírá! Pořad 

vedený renomovaným publicistou Honzou Dědkem vznikl v roce 2011 a 

od té doby se v něm vystřídalo již přes 500 hvězdných hostů. Teď poprvé 

míří tento pořad do vašeho města. Můžete se těšit na 90 minut příjemné 

zábavy a zajímavých rozhovorů "o všem a pro všechny” se zajímavými hosty. 

‼️ ZMĚNA HOSTA 

Honza Dědek bude v Semilech zpovídat rodáka Jaromíra Noska a NOVÝM HOSTEM místo Veroniky 

Žilkové bude herečka, režisérka a komička Petra Nesvačilová 

V sále KC Golf Semily od 19.00 hod. 

Vstupné: 390 Kč 

  

http://www.mas-achat.cz/
https://www.semily.cz/7-padu-honzy-dedka/a-4825/p1=14084


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

JAK ŽÍT A PŘEŽÍT V KYBERPROSTORU 

19.2.2024 17:00, Čítárna knihovny 

Praktický workshop Mgr. Davida Kudrny vás naučí základní pravidla kybernetické 

bezpečnosti, ukáže vám nástroje, které zvýší vaši bezpečnost a soukromí na 

internetu. Zmíní opomíjené souvislosti a dobrou praxi pro běžné uživatele. Své 

poznatky uplatníte v profesním i soukromém životě. Workshop je určen běžným 

uživatelům internetu, rodičům dětí, seniorům, učitelům i vychovatelům. 

 

Odpolední tvoření v knihovně - vyrábíme ptáčky 

22.2.2024 12:00 - 22.2.2024 16:00, Oddělení pro děti, Městská knihovna Semily, Tyršova 49, Semily 

Krmíte ptáčky na zahradě? Líbí se vám, jak jsou barevné? Přijďte si vyrobit 

svého originálního veselého ptáčka. Tvoření z různých materiálů bude 

probíhat pro děti celé čtvrteční odpoledne. 

 

Oddělení pro děti a mládež, od 12 do 16 hodin 

 

 

Herní prázdninové dopoledne v knihovně 

28.2.2024 9:00, Čítárna knihovny 

Zveme hráče a milovníky stolních her všeho věku na setkání do knihovny. Seznámíme vás s pravidly a 

procvičíme hry Siryakari Duel, Pokémon labyrint, Ramses, Tik Tak Bum, mladší děti s hrou Dračí 

vejce nebo Dino Crash. Oprášíme pexesa i klasické karty. S pravidly her vás seznámíme na místě. 

Přihlášení předem netřeba, vstup volný. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mas-achat.cz/
https://www.semily.cz/jak-zit-a-prezit-v-kyberprostoru/a-4857/p1=14084
https://www.semily.cz/odpoledni-tvoreni-v-knihovne-vyrabime-ptacky/a-4853/p1=14084
https://www.semily.cz/herni-prazdninove-dopoledne-v-knihovne/a-4856/p1=14084


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

město Železný Brod 
 

 

 

Mongolsko 

KC Kino Železný Brod, Husova 697, Železný Brod 

19.02.2024 od 18:00 hodin 

Svoboda a volnost po Mongolsku s cestovatelem 

Tomášem Kubešem. 

 

 

 

 

 

http://www.mas-achat.cz/
https://www.zeleznybrod.cz/cz/aktualne/kalendar-akci/detail-akce.html?eventId=91843


 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice 
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

Hrátky s pamětí 

Železný Brod - město skla a lidové architektury, Malé náměstí, Železný 

Brod 

22.02.2024 od 10:00 hodin 

Sociálně-aktivizační služba pro seniory pod vedením Zdeňka Choury 

(pracovník v soc. službách, člen České alzheimerovské společnosti). 

 

 

Tancuj Matyldo 

KC Kino Železný Brod, Husova 697, Železný Brod 

22.02.2024 od 10:30 hodin 

Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda 

onemocněla Alzheimerovou chorobou. Nová situace jim převrátí život 

vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a někdy 

najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou 

sešli Karel Roden a Regina Rázlová. 

 

 

 

Jirkovský hasičský ples 

 

http://www.mas-achat.cz/
https://www.zeleznybrod.cz/cz/aktualne/kalendar-akci/detail-akce.html?eventId=17283
https://www.zeleznybrod.cz/cz/aktualne/kalendar-akci/detail-akce.html?eventId=91535
https://www.zeleznybrod.cz/cz/aktualne/kalendar-akci/detail-akce.html?eventId=84509

